

سرمقاله

تولید صرفه اقتصادی ندارد

حسین محمودی اصل، کارشناس اقتصادی



در حوزه تولید فاکتورهای متعددی تاثیر گذار هستند. وقتی یک واحد تولیدی توان پرداخت اقساط بانک را ندارد از سه حالت خارج نیست. اول اینکه ممکن است پای تکنولوژی قدیمی، بهای تمام شده بالا، عدم وجود خلاقیت، در اختیار نداشتن نیروی انسانی مناسب و عدم شناخت بازار در میان باشد. طبیعتی است چنین واحدهایی با خدمات مشاوره ای قابل احیا هستند. در حالت دوم شرکتها با تکنولوژی جدید و منابع انسانی قوی و به صورت پویا و چابک در حال فعالیت هستند. اما به دلیل قیمت گذاری دستوری، نوسانات...

متن کامل در صفحه ۴

سبزپوشی بورس ادامه می یابد؟

صفحه ۲

کاهش سرعت رشد نقدینگی

صفحه ۲

رئیس کل گمرک:

واردات آیفون نداشتیم

صفحه ۲

رکود بازار مسکن در مردادماه تشدید شد

افت چشمگیر معاملات مسکن

صفحه ۲



وزیر اقتصاد تعطیلی تولید به دلیل پدیده بانگی تخلف است

زمین گیر شدن واحدهای تولیدی

صفحه ۴

شوک مذاکرات به نرخ دلار

بازار ارز روز گذشته شاهد الکلنگ قیمت دلار بود. قیمت سکه هم وارد کانال ۱۴ میلیون تومان شد. به گزارش اکوایران، قیمت دلار شنبه ۵ شهریور ۱۴۰۱ در تهران، هرات و سلیمانیه کانال شکنی کرد. نرخ دلار تهران در شروع معاملات نقدی روز گذشته وارد کانال ۳۰ هزار تومان شد و تا محدوده ۳۰ هزار و ۱۸۰ تومان بالا رفت. با ادامه معاملات نقدی اسکناس آمریکایی در سراسر کشور گرفت و دوباره به کانال ۲۹ هزار تومان برگشت و تا محدوده ۲۹ هزار و ۶۵۰ تومان پایین آمدن قیمت در مقایسه با روز گذشته تقریباً ۱۵۰ تومان بالاتر بود. قیمت دلار در هرات هم روز گذشته مانند دلار تهران شاهد الکلنگ قیمتی بود. هر برگ اسکناس آمریکایی در بازار هرات روز گذشته تا...

۲

واردات خودرو در فاز اجرا؟

سختگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه مر حله اجرایی واردات خودرو عملاً از ابتدای مهرماه آغاز می شود، اعلام کرد واجدین شرایط واردات خودرو، تا ۱۹ شهریور مه فرصت دارند درخواست خود را به دفتر صنایع خودرویی وزارت صمت تحویل دهند. امید قالیباف در گفت و گو با ایسنا، بابیان این مطلب، اظهار کرد: آیین نامه واردات خودرو سه گروه را شامل می شود که پس از ارسال درخواست در مهلت مقرر یاد شده که ۱۹ شهریور ماه در نظر گرفته شده است، حداکثر تا آخر شهریور ماه اسامی شرکت های منتخب اعلام خواهد شد. سختگوی وزارت صمت سه گروه واردکنندگان خودروی اقتصادی...

۲

برنامه ای برای واردات بنزین نداریم

بنزین پتروشیمی مطرح می شود، اظهار کرد: آلودگی نداشتن؛ مولفه بنزین است و ترکیبات بالا پلاستیکی نیز لحاظ می شود. مولفه بنزین نهایتاً بنزین نیست و یک ترکیب تبدیل به بنزین استاندارد می شود که بر اساس آن امکان تولید در داخل وجود دارد اما اکنون ظرفیت داریم و شرایط مناسب است و با آمدن پلاستیک آبادان نیز ۳۰۰ هزار بشکه به ایسن ظرفیت اضافه می شود. وی با بیان اینکه موجودی نسبت به سال گذشته ۱۰۰ میلیون کسری دارد، گفت: با توجه به اینکه فصل سفر این ماه به اتمام می رسد به سراغ ذخیره سازی می رویم.

فصل تولید قیر است که واحد قیر فعال می شود و زمانی که فصل تولید نفت کوره باشد، این بخش تولید می کند؛ این یک زنجیره است که اتفاق می افتد و می توان از داخل این زنجیره ها بنزین استاندارد نیز تولید کرد. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی در پاسخ به این سوال که آیا اکنون از بنزین پتروشیمی در داخل کشور استفاده می شود، گفت: می توانیم تولید کنیم و اکنون نیز پتروشیمی ها تولید و صادر می کنند، برای داخل نیز می توان از این ریفرمیت استفاده کرد و مشکلی ندارد.

سالاری در باره صحبت هایی که در مورد آلودگی

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی در پاسخ به این سوال که آیا امسال احتمال واردات بنزین وجود دارد، گفت: امسال برنامه ای برای واردات بنزین نداریم اما باید دید که شرایط چگونه پیش می رود. جلیل سالاری در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه آدرس غلط برای بنزین می دهند، در پتروپالایشگاه های یکی از سیاست ها این است که در برخی شرایط محصولات پتروشیمی را متناسب با شرایط بازار تولید می کنند، اظهار کرد: به طور مثال واحدهای قیرسازی و نفت کوره، این دو، یک ترکیب در پالایشگاه هستند، یک زمانی

ایران سومین مصرف کننده لوازم آرایشی در منطقه

مناسب برخوردار نیست، تصریح کرد که ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در حال تدوین فهرست محصولات نهایی ساخته شده است که اجازه واردات برای آن صادر شود. مدیرکل دفتر پیشگیری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز همچنین با تاکید بر اینکه باید روی افزایش ضرب تولید در این بخش تمرکز کرد، یادآور شد که حتی با رفع ممنوعیت واردات محصولات آرایشی و بهداشتی نیز قاچاق این فرآورده ها وجود خواهد داشت. پرهام فرسیس راهکار دیگر را تشکیل یک اتحادیه صنفی مستقل در حوزه محصولات آرایشی و بهداشتی، در تهران عنوان کرد و با بیان اینکه با پیگیری های این ستاد و همچنین وزارت صمت، دیوان با واردات مواد اولیه تولید محصولات آرایشی و بهداشتی به کشور به صورت بانک، موافقت کرد و طی روزهای آینده، این آزادسازی ابلاغ خواهد شد. وی همچنین با بیان اینکه بسیاری از تولیدات داخلی در این صنعت نیز، از کیفیت

ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز نیز در سخنانی، به افزایش میزان کشفیات کالای قاچاق در کشور اشاره کرد و به مقایسه با سال پیش از آن، ۷۶ درصد رشد داشته است. وی با بیان اینکه، میزان ورود کالاهای تقلبی به بازار مصرف نیز افزایش یافته، به برخی اقدامات ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در حوزه محصولات آرایشی و بهداشتی، اشاره کرد و تلاش برای رفع ممنوعیت واردات مواد اولیه تولید این محصولات را از آن جمله دانست. پس از نزدیک به چهار سال پیگیری و مذاکره این ستاد با وزارت صمت، سرانجام این وزارتخانه با واردات مواد اولیه تولید محصولات آرایشی و بهداشتی به کشور به صورت بانک، موافقت کرد و طی روزهای آینده، این آزادسازی ابلاغ خواهد شد. وی همچنین با بیان اینکه بسیاری از تولیدات داخلی در این صنعت نیز، از کیفیت

اعضای کمیسیون اقتصاد سلامت اتاق بازرگانی تهران در جدیدترین جلسه خود به بررسی مشکلات موجود در این حوزه پرداخته و از لزوم آزادسازی واردات هدفمند در این حوزه سخن گفتند. به گزارش ایسنا، در این جلسه، ابتدا حمیدرضا محمدی دبیرکل فدراسیون اقتصاد سلامت در گزارشی به وضعیت بازار لوازم آرایشی و بهداشتی در کشور پرداخت و با استناد به آمار، یادآور شد که بازار این محصولات در ایران رقمی در حدود ۳۲ هزار میلیارد تومان برآورد می شود. به گفته وی، این آمار نشان می دهد که ایران سومین بازار بزرگ بر مصرف محصولات آرایشی و بهداشتی در منطقه و پس از عربستان و ترکیه است. به گفته وی، صادرات فرآورده های آرایشی و بهداشتی در کشور نیز حدود ۲۰۰ میلیون دلار است که سهم عمده آن را محصولات شوینده در بر می گیرد. همچنین امیرمحمد پرهام فر، مدیرکل دفتر پیشگیری

تکلیف الزام آور قانون برای ایجاد بانک آفشور در مناطق آزاد

داخلی در مناطق آزاد اتفاق افتاده که عدد بسیار خوبی هست و حدود ۵۸ درصد نسبت به دوره مشابه نسبت به سال قبل افزایش داشته است.

✦ زیرساخت های منطقه آزاد کیش برای مسافران جام جهانی آماده شده است

سعید محمد در ادامه از اقدامات مهم منطقه آزاد کیش برای میزبانی از مسافران جام جهانی قطر خبر داد. وی در خصوص شرایط کیش برای میزبانی از مسافران جام جهانی گفت: کشور قطر فضای محدودی برای مقوله گردشگری دارد. این کشور توانایی پذیرایی از آن حجم از مسافر و گردشگری که در جام جهانی به قطر می روند را ندارد. مزیت کیش و قشم این است که از لحاظ اقلیم و شرایط آب و هوا شرایط مشابهی با قطر دارند که نکته ای مهم برای تیم ها است. همچنین از لحاظ اقتصادی هزینه در آن پایین تر است و بحث ارزی و نرخ ریال هم باعث بوجود آمدن جاذبه شده است.

مشاور رئیس جمهور در ادامه اظهار داشت: از زمان ورود به دبیرخانه شورای عالی، زیرساخت های کیش را به لحاظ ورزشی و اقامتگاهی آماده کردیم. با همکاری بخش خصوصی هتل های ۵ ستاره کامل شدند و ۲۰ هزار تخت آماده در کیش داریم و از سوی مدیریت منطقه آزاد ۴ زمین فوتبال مهیا شد که یک مورد هیبریدی است. نوع این چمن ترکیبی بین چمن مصنوعی و طبیعی است که کیفیت مناسبی برای بازیکنان دارد. اولین نوع این چمن در ایران، در این در کیش فراهم شد. سعید محمد در پایان افزود: هیما کاتی (کارت مخصوص متقاضیان حضور در جام جهانی) توسط قطری ها تولید شده که در آن مکان های اقامتی قطر مشخص شده است. در حال هماهنگی هستیم تا مراکز اقامتی ما هم در این کارت قرار گیرد و پذیران مسافران جام جهانی باشیم.

و فرامیزی و ماده ۲۹ هم به ایجاد بورس بین الملل اشاره می کند. اینها ابزارهایی هستند که در جنگ ارزی و دنیا و آمریکا بکار می رود و امکان فعالیت خارجی را برای فعالین اقتصادی فراهم می کند.

سعید محمد افزود: اینها ظرفیت های مغفول مانده قانون است و در دولت سیزدهم با حمایت جناب آقای دکتر رئیسی رئیس محترم جمهور به جد پیگیری راه اندازی این ظرفیت ها هستیم. وی ادامه داد: در هفته گذشته شورای عالی بورس مجوز تاسیس بورس بین الملل در مناطق آزاد را صادر کرد. این بورس فرصتی را برای سرمایه گذاران فراهم می کند که هم سهامداران داخلی بتوانند سرمایه های ارزی خود را سرمایه گذاری کنند و هم سایر کشورها هم می توانند سهام شرکت های خود را به این بورس بیاورند.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی با اشاره به اینکه این پنجمین بورس کشور است و می تواند برای تولیدکنندگان داخلی ضمانت نامه ارزی صادر کند، اظهار داشت: همه معاملات در این بورس ارزی انجام می شود و به رونق بورس سرزمین اصلی هم کمک می کند. این اقدام با هماهنگی و همکاری شورای عالی بورس و سازمان بورس کشور در دست انجام است.

✦ مثبت شدن تراز تجاری در مناطق آزاد برای نخستین بار

مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: صادرات ما در دوره نه ماهه به عدد ۸۶۳ میلیارد تومان رسید که ۲۷ درصد نسبت به دوره مشابه سال قبل افزایش پیدا کرده و برای اولین بار هم در کشور تراز تجاری مناطق آزاد مثبت شد. در این یکسال گذشته ۲۵ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری

مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: بانک آفشور قانونی است و باید انجام شود، در صورت انجام نشدن مسئولین ذی ربط باید پاسخگو باشند.

به گزارش فرینا، سعید محمد امروز شنبه (۵ شهریورماه) همزمان با هفته دولت با حضور در برنامه زنده تلویزیونی «در انتهای الوند» شبکه دو سیما، افزود: در تمبره ۳ بخش هبند ۱ قانون بودجه ۱۴۰۱، بانک مرکزی مکلف است با همکاری سایر دستگاه های ذی ربط اقدامات زیرساختی مالی و بانکی سازگار با برنامه تجارت کشور را اجرا کرده و گزارش عملکرد این بند را هر سه ماه یکبار به کمیسیون های برنامه و بودجه و محاسبات و اقتصادی مجلس شورای اسلامی و دیوان محاسبات کشور ارائه دهد.

وی در ادامه افزود: دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد از سال گذشته پیگیری تاسیس بانک آفشور در مناطق آزاد است، اقدامات خوبی انجام شده، جلساتی با بانک مرکزی برگزار شد و طی مکاتبات رسمی بانک مرکزی با ما درخواست شد که ما سهامداران بانک آفشور را معرفی کنیم تا هویت سنجی شوند. پکیج مناسبی از سهامداران داخلی و خارجی در خصوص بانک آفشور آماده شده که تا هفته آینده به بانک مرکزی ارسال و طبق قانون بانک آفشور با نظارت بانک مرکزی راه اندازی خواهد شد.

مشاور رئیس جمهور اظهار داشت: یکی از مهمترین موضوعات در مناطق آزاد که سرمایه گذاران را ترغیب به سرمایه گذاری در این مناطق می کند، تسهیل در خدمات پولی و بانکی است و در قانون هم به صراحت به آن اشاره شده است. در ماده ۱۸ قانون چگونگی ایجاد مناطق آزاد به تاسیس بانک آفشور و بانک فرامیزی اشاره شده، در ماده ۲۸ به بیمه های آفشور

گولیت مردم

یکشنبه ششم شهریورماه: اخلاق و معنویت

توجه

روزنامه سراسری کسب و کار

در سراسر کشور نماینده فعال می پذیرد

جهت هر گونه هماهنگی با شماره تماس ۰۹۱۲۳۹۰۶۰۵۴ (آقای مسعود شریعت زاده) تماس حاصل نمایید.



بدهی دولت به بانک مرکزی ۱۸هزار میلیارد تومان افزایش یافته

کاهش سرعت رشد نقدینگی

رشد دوازده ماهه نقدینگی منتهی به پایان تیر ۱۴۰۱ (با پایه همگن) نسبت به رشد دوره مشابه سال قبل (۳۹،۴ درصد)، معادل ۴،۵ واحد درصد کاهش نشان می دهد.

رشد ۱۲ ماهه نقدینگی منتهی به پایان تیر ۱۴۰۱ (با پایه همگن) نسبت به رشد دوره مشابه سال قبل (۳۹،۴ درصد)، معادل ۴،۵ واحد درصد کاهش یافت و به ۳۴،۹ درصد

رسید. روند رشد دوازده ماهه پایه پولی با آغاز به کار دولت سیزدهم و متناژ از رویکرد انضباط گرایانه دولت و سیاست‌های پولی و نظارتی فسال بانک مرکزی به‌طور قابل ملاحظه‌ای کاهش یافته و از ۴۲،۶ درصد در پایان تیر ۱۴۰۰ به ۲۶،۲ درصد در پایان تیر ماه سال ۱۴۰۱ رسیده است. بررسی رشد نقدینگی در تیر ۱۴۰۱ حاکی از تداوم روند کاهش‌ی این متغیر همچون ماه‌های گذشته بوده است. حجم نقدینگی در پایان تیر ۱۴۰۱ به رقم ۵۲۵،۱۴ هزار میلیارد ریال رسید که نسبت به پایان سال ۱۴۰۰ معادل ۸،۶ درصد رشد نشان می دهد و در مقایسه با رشد نقدینگی دوره مشابه سال قبل (۹،۹ درصد)، ۱،۳ واحد درصد کاهش داشته است. همچنین، نقدینگی در دوازده ماهه منتهی به پایان تیر ۱۴۰۱ معادل ۳۷،۴ درصد رشد یافته که ۲،۵ واحد درصد از آن به افزایش پوشش آمار ی (اضافه شدن اطلاعات بانک مهر اقتصاد در آمارهای پولی، به‌واسطه ادغام بانک‌های متعلق به نیروهای مسلح در بانک سپه) مربوط بوده و در صورت عدم لحاظ افزایش پوشش آمار ی مذکور، رشد نقدینگی

در پایان تیر ۱۴۰۱ به ۳۴،۹ درصد کاهش می یابد. از این رو رشد دوازده ماهه نقدینگی منتهی به پایان تیر ۱۴۰۱ (بسا پایه همگن) نسبت به رشد دوره مشابه سال قبل (۳۹،۴ درصد)، معادل ۴،۵ واحد درصد کاهش نشان می دهد. پایه پولی در پایان تیر ۱۴۰۱ با رشدی معادل ۸،۱ درصد نسبت به پایان سال ۱۴۰۰ (معادل با ۴۹۰،۶ هزار میلیارد ریال افزایش) به ۶۵۳،۰۳ هزار میلیارد ریال رسید. لازم به اشاره است که در دوره مشابه سال ۱۴۰۰، رشد پایه پولی به میزان ۱۲،۸ درصد تحقق یافته بود. عامل اصلی تغییرات پایه پولی در پایان تیر ۱۴۰۱ نسبت به پایان سال قبل، خالص مطالبات بانک مرکزی از بخش دولتی با سهمی فزاینده معادل ۸،۶ واحد درصد در رشد پایه پولی بوده است. مهم ترین عامل افزایش سهم متغیر مزبور در رشد پایه پولی، کاهش سپرده‌های دولت نزد بانک مرکزی ناشی از اجرای طرح مردمی‌سازی توزیع عادلانه یارانه‌ها بوده است. یکی از تحولات مثبت شکل گرفته در خصوص رابطه مالی دولت و بانک مرکزی که عمدتاً به رویکرد منضبطانه دولت سیزدهم از تباطی می یابد، اتکای بیشتر دولت به منابع خود و استفاده حادقلی از منابع حساب تنخواه گردان خزانه بوده است.

دومین عامل تغییرات پایه پولی در پایان تیر ۱۴۰۱ نسبت به پایان سال قبل، مطالبات بانک مرکزی از بانک‌ها بوده که با ۲۰،۵ درصد افزایش (معادل ۲۹۹،۳ هزار میلیارد ریال) نسبت به پایان سال قبل، سهمی فزاینده معادل ۵ واحد درصد در رشد پایه پولی داشته است. سایر اجزای پایه پولی واجد نقش کاهنده در شد پایه پولی در تیر ۱۴۰۱ بوده‌اند؛ به‌طوری که سهم خالص سایر اقلام بانک مرکزی و خالص دارایی‌های خارجی بانک مرکزی در رشد پایه پولی در دوره مذکور به ترتیب معادل ۴،۹- و ۰،۶- واحد درصد بوده است. مهم‌ترین دلیل کاهش سهم خالص سایر اقلام بانک مرکزی در رشد پایه پولی در پایان تیر ۱۴۰۱، سیاست بانک مرکزی در کاهش حجم عملیات بازار باز در قالب توافق باز خرید (ریپو) و فروش اوراق بدهی دولت به منظور کاهش تزریق نقدینگی و با هدف کاهش اثرات پولی ناشی از اجرای طرح مردمی‌سازی توزیع عادلانه یارانه‌ها بوده است. در سه ماهه ابتدای امسال بدهی دولت به بانک مرکزی ۱۸ هزار میلیارد تومان افزایش یافته که یک سوم رقم مدت مشابه در سال گذشته و در دوره دولت



سکه طرح جدید ۱۴ میلیون و ۳۲ هزار تومان

قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید روز گذشته شنبه ۵۵شهریور ماه ۱۴۰۱ در بازار آزاد تهران به ۱۴ میلیون و ۳۲ هزار تومان رسید. قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز بارشد ۳۰ هزار تومانی به ۱۳ میلیون و ۴۲ هزار تومان است. قیمت هر قطعه نیم سکه ۸ میلیون و ۶۵ هزار تومان، ربع سکه ۵ میلیون و ۶۳ هزار تومان و سکه یک گرمی ۲ میلیون و ۸۸ هزار تومان است. قیمت هر اونس طلا در بازارهای جهانی ۱۷۳۸ دلار و ۴ سنت و هر گرم طلای ۱۸۱ عیار در بازار تهران یک میلیون و ۲۷۶ هزار و ۷۰۰ تومان است.

رفت و برگشت نرخ ارز ادامه دارد

شوک مذاکرات به نرخ دلار



است هفته ها طول بکشد. اولیانوف، نماینده روسیه در مذاکرات وین در توییته نوشت: هر پیشنهاد جدید درباره پیش نویس، مذاکرات وین در مور برجام را طولانی می کند. ممکن است مایه تاسف باشد، اما طرف های حاضر در مذاکره این حق را دارند که طبق رویه عادی دیپلماسی چندجانبه، خواستار تغییراتی در متن شوند. باید تصور باشیم با این حال

نرخ دلار هرات ظهر روز گذشته ۲۹ هزار و ۷۰۰ تومان برگشت و تا محدوده ۲۹ هزار و ۶۵۰ تومان پایین آمد. این قیمت در مقایسه با روز گذشته تقریبا ۱۵۰ تومان بالاتر بود. قیمت دلار در هرات هم روز گذشته مانند دلار تهران شاهد الکلنگ قیمتی بود. هر برگ اسکناس آمریکایی در بازار هرات روز گذشته تا محدوده ۳۰ هزار و ۱۷۰ تومان بالا رفت اما در ادامه روند تغییر کرد و قیمت دلار هرات به کانال ۲۹ هزار تومان برنگشت. نرخ دلار هرات ظهر روز گذشته ۲۹ هزار و ۷۰۰ تومان بود که در مقایسه با روز پنجشنبه گذشته بیش از ۳۰۰ تومان رشد کرده بود.

نرخ دلار در بازار سلیمانیه روز گذشته مانند دلار در تهران و هرات وارد کانال ۳۰ هزار تومان شد و تا ۳۰ هزار و ۳۰۰ تومان پیشروی کرد. دلار سلیمانیه روز گذشته بر خلاف دو بازار مذکور عقب نشینی نکرد و کانال ۳۰ هزار تومان را حفظ کرد.

سیگنال های منفی برجام به بازار دلار

رفت و برگشت قیمت دلار در حالی است که به نظر می رسد سیگنال هایی منفی درباره رد درخواست های ایران توسط آمریکا به افزایش سطح نااطمینانی در بازار دامن زده است. بلومبرگ در گزارشی نوشته وا شنگتن و تهران در سر جزئیات کلیدی توافق اختلاف نظر دارند و ممکن

رکود بازار مسکن در مردامه تشدید شد

افت چشمگیر معاملات مسکن

است. آمار های غیر رسمی از کاهش حدود ۸ درصدی نرخ های پیشنهادی رهن و اجاره مسکن در شهر تهران نسبت به ماه گذشته حکایت دارد. بازار اجاره، مردامه را به عنوان یکی از ماه های پیک جابه جایی با التهاب کمتری در مقایسه با ماه های گذشته پشت سر گذاشت. از کف بازار مسکن شهر تهران خبر می رسد که مشتریان در انتظار شرایط آینده به سر می برند. گذشته از آن که معاملات نسبت به تیر ماه تقریبا نصف شده، مراجعه به دفاتر املاک نیز به طور محسوسی کاهش پیدا کرده است. مشاوران املاک می گویند که تحت تاثیر عوامل غیر اقتصادی بازار مسکن در رکود فرورفته است. تحلیل برخی کارشناسان این است که برخلاف نیمه اول، شش ماه دوم سال جاری

قطعی خانه با رشد حدود ۳ درصد در مقایسه با تیر ماه مواجه شده، اما این میزان از نصف شدن سرعت افزایش نرخ ها در مقایسه با ماه گذشته خبر می دهد. کاهش ریسک های غیر اقتصادی و حذف کامل تقاضای مصرفی از بازار، عوامل اصلی کاهش تقاضای تورمی در بازار مسکن هستند. طرف عرضه با توجه به پشت سر گذاشتن چهار ماه پر التهاب در بازار مسکن، مقداری در فروش خانه تردید می کنند، اما برخی گزارش ها حاکی از آن است که انعطاف فرورنده ها نسبت به ماه های گذشته بیشتر شده است. برخی واسطه های ملکی معتقدند فاز دوم شرایط فعلی می تواند منفی شدن روند نرخ های پیشنهادی باشد.

اولین نشانه های رکود بازار مسکن در نیمه تابستان به شکل افت بازار اجاره بروز پیدا کرده

قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید روز گذشته شنبه ۵۵ شهریور ماه ۱۴۰۱ در بازار آزاد تهران به ۱۴ میلیون و ۳۲ هزار تومان رسید. قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز بارشد ۳۰ هزار تومانی به ۱۳ میلیون و ۴۲ هزار تومان، ربع سکه ۵ میلیون و ۶۳ هزار تومان و سکه یک گرمی ۲ میلیون و ۸۸ هزار تومان است. قیمت هر اونس طلا در بازار تهران یک میلیون و ۲۷۶ هزار و ۷۰۰ تومان است.



رئیس کل گمرک اعلام کرد

آخرین وضعیت واردات تلفن همراه

رئیس کل گمرک ضمن تشریح آخرین وضعیت واردات تلفن همراه به کشور از تعیین تکلیف خودروهای دپو شده خبر داد. به گزارش ایسنا، علیرضا مقدسی در نشست خبری، با بیان اینکه برای نخستین مرتبه میزان دریافت مالیات بر ارزش افزوده بیشتر از حقوق ورودی گمرک شده است، اظهار کرد: یکی از دلایل آن این است که حقوق ورودی کالاهای اساسی و دارویی از چهار به یک درصد کاهش یافت. به گفته وی کشور دارای ۱۳۹ گمرک اصلی و ۲۳۱ مکان استقرار گمرکی است. رئیس کل گمرک با بیان اینکه قاچاق کالا در پنج ماه نخست سال جاری ۱۳۳۸ پرونده بوده است، اظهار کرد: ارزش این پرونده ها ۲۸ هزار میلیارد است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵۰ درصد افزایش داشته است. همچنین در این مدت ۱۴۵ تن بیش ساز مواد مخدر در گمرک ماهی رود و دو غارون کشف شده است. مقدسی همچنین در مورد قاچاق انسان توضیح داد: ۱۶۱ پرونده قاچاق انسان وجود دارد که بر این اساس ۱۲۹۵ نفر کشف شده اند که اکثری از همسایگان شرقی و در مرز بازرگان بوده است.

تعیین تکلیف کالاهای ماندگار در گمرک

وی در ادامه از کاهش ماندگاری کالاها در گمرک خبر داد و افزود: تغییر سیاست های تجاری و ارزی باعث افزایش ماندگاری کالاها در گمرک می شد که در دولت سیزدهم سعی شدند این موضوع رسیدگی شود. بر این اساس متوجه شدیم یک میلیون و ۲۵۰ هزار تن کالا در گمرک وجود دارد که ماندگاری زیادی طی سال های گذشته داشته اند. رئیس کل گمرک ادامه داد: تاکنون بیش از یک میلیون کالا ارزیابی و به سازمان امور مالیکی اعلام شده اند. ۲۵۰ هزار تن کالای مانده است که شامل کالاهای اساسی نمی شود.

۷۰ درصد مبادلات تجاری گمرک با دستگاه ایکس ری انجام می شود

مقدسی با تاکید بر اینکه هزینه خرید دستگاه ایکس ری بسیار بالا است، اظهار کرد: هزینه دستگاه داخلی ۶۰ میلیارد و دستگاه خارجی ۱۰۰ میلیارد تومان است. باید سرمایه گذاران را به سرمایه گذاری در این بخش تشویق کرد. در حال حاضر گمرک ماهی زمینی به دستگاه ایکس ری ۷۰ درصد مجهز هستند. وی با بیان اینکه حدود ۷۰ درصد مبادلات تجاری به دستگاه ایکس ری کامیونی مجهز است، گفت: چهار دستگاه ایکس ری تولید داخلی افتتاح شده است که خودروهای سواری که وارد کشور می شوند را اسکن می کنند.

تسهیل تجارت با روسیه

رئیس کل گمرک از همکاری سه جانبه بین ایران، آذربایجان و روسیه خبر داد و افزود: برای گسترش مبادلات تجاری با روسیه یک همکاری شکل گرفت. کشور آذربایجان در مرز خشکی بین ایران و روسیه قرار گرفته است و به خاطر ایجا ر فک پلمب و معطلی زیاد در مرز ارزی ناشی از گلا به داشتند. مقدسی ادامه داد: در این راستا طرفین با یکدیگر همکاری داشته ایم تا نتیجه خوبی برای تسهیل این امر حاصل و یک سند سه جانبه امضا شد.

تراز تجاری کشور منفی شد

وی در ادامه در مورد تجارت خارجی پنج ماهه سال جاری توضیح داد: وزن صادرات کالاهای غیر نفتی در این مدت بالغ بر ۴۴ میلیون تن به ارزش ۲۰ میلیارد و ۹۲۴ میلیون دلار بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته با کاهش ۳،۵ درصدی در وزن و افزایش ۲۱،۳۲ درصدی در ارزش دلاری مواجه بوده است. رئیس کل گمرک ادامه داد: میزان واردات نیز با کاهش ۸،۵۳ تنی در وزن و افزایش ۱۹،۶۵ دلاری در ارزش مواجه بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل به ۱۴ میلیون تن در وزن و ۲۱ میلیارد و ۶۶۵ میلیون دلار رسیده است که نشان می دهد تراز تجاری منفی شده است.

واردات آیفون نداشتیم

مقدسی در مورد اقدام عمده صادراتی وارداتی توضیح داد: عمده اقلام صادرات پرویان مایع، متانول، پلی اتیلن، شمش آهن و فولاد و عمده اقلام وارداتی گندم، برنج، ذرت دامی، دانه سویا، گوشتی تلفن همراه، شکر تصفیه شده، روغن بوده است. رئیس کل گمرک ایران با تاکید بر اینکه واردات گوشتی در تبه نخست واردات قرار دارد، گفت: در پنج ماهه نخست واردات آیفون نداشتیم. مقدسی در پاسخ به سوال ایسان در مورد واردات تلفن همراه بالای ۶۰۰ دلار نیز اظهار کرد: در چهار ماهه نخست سال جاری ۱۶۶ هزار دستگاه تلفن همراه بالای ۶۰۰ دلار به کشور وارد شده است. البته بحث حقوق ورودی آن ها مطرح است.

سخنگوی کاخ سفید بدون اشاره به اینکه آمریکانقض برجام بوده است، مدعی رویکرد اصولی وا شنگتن در مذاکرات شد و ادعا کرد اگر ایران آماده انجام تعهدات خود ذیل توافق هسته ای ۲۰۱۵ باشد ما نیز این کار را انجام خواهیم داد.

این مقام کاخ سفید در پاسخ سوالی درباره محتوای پاسخ آمریکا با بیان اینکه ایالات متحده روز گذشته (چهارشنبه) پاسخ خود را به نظرات و درخواست های ایران درباره پیشنهادات اتحادیه اروپا ارائه کرد، گفت که بصورت علنی مذاکره نمی کنیم و با اتحادیه اروپا در ارتباط هستیم.

در این میان، شسبکه «العربییه» به نقل از خبرگزاری فرانسه نیز گزارش داد رییس جمهور فرانسه جمعه (۲۶ اوت) گفت سر نوشت احیای توافق هسته ای به ایران بستگی دارد و توافق «مفید» خواهد بود حتی اگر همه چیز راحل و فصل کنند.

طبق این گزارش، مکرون در جریان سفر به الجزایر در پاسخ به سوالی درباره شانس موفقیت احیای برجام ادعا کرد که «کنون توپ در زمین ایران است».

در مقابل، وزیر امور خارجه کشورمان اعلام کرده، در حال بررسی پاسخ آمریکا هستیم. اراده جدی و واقعی برای رسیدن به توافق قوی و پایدار داریم، اما از حقوق مردم در هیچ شرایطی کوتاه نخواهیم آمد.

حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه پنجشنبه شب گذشته پس از گفت و گوی تلفنی با آنتونیو گوترش، دبیر کل سازمان ملل متحد در صحنه سال اینستاگرامش نوشت: آقای گوترش در این گفت و گو روند توافقی رفع تحریم ها را مثبت خواند و ابراز امیدواری کرد مذاکرات وین به نتیجه رضایت بخش منتهی شود، ضمن تشکر از تلاش های سازنده دبیر کل به ایشان گفتیم آمریکا روز گذشته به پیشنهادات پاسخ داده است و اکنون ما در حال بررسی این پاسخ هستیم. در اینکه ما اراده جدی و واقعی برای رسیدن به توافق قوی و پایدار داریم شکی نیست، اما از حقوق مردم در هیچ شرایطی کوتاه نخواهیم آمد. . . . روز گذشته ویت آن است تمامی طرف ها اراده خودشان را در عمل اثبات کنند.

قیمت خانه به ثبات نسبی برسد. بازار مسکن کل کشور نیز در مردامه با افت شتاب رشد مواجه شد. طبق اعلام مرکز آمار، قیمت مسکن در کل کشور در مردامه امسال ۲،۸ درصد نسبت به ماه گذشته افزایش یافت. این در حالی است که تورم ماه گذشته مسکن ۳،۹ درصد بود. بر درصدی این اساس تورم این بخش کاهش ۱،۱ درصدی را نشان می دهد. افزایش ماهیانه قیمت مسکن کل کشور در اردیبهشت ۲،۵ درصد، خرداد ۲،۳ درصد، تیر ماه ۳،۸ درصد و مردامه ۲،۸ درصد بود. افت تورم ماهیانه مسکن کل کشور می تواند از عواملی همچون کاهش ریسک های غیر اقتصادی، ثبات نسبی قیمت مسکن در تهران و قرار گرفتن در ایام محرم الحرام نشأت گرفته باشد.

صعود نفتی و نزول بانکی در بورس ۵ شهریور

سبز پوشی بورس ادامه می یابد؟

هستند. در فرابورس نیز نمادهای دی، فرابورس و کرمان پرتراکش ترین نمادها هستند.

ارزش معاملات بورس

روز گذشته ارزش معاملات کل بازار سهام به رقم ۸ هزار و ۱۶۱ میلیارد تومان کاهش یافت. ارزش معاملات اوراق بدهی در بازار ثانویه ۲ هزار و ۲۶۰ میلیارد تومان بود که ۲۸ درصد از ارزش کل معاملات بازار سرمایه را تشکیل می دهد. روز گذشته ارزش معاملات خرد سهام با افزایش ۰،۴ درصدی نسبت به روز کاری قبل به رقم ۴ هزار و ۱۵۲ میلیارد تومان رسید که بیشترین رقم در دو ماه اخیر است.

صف های پایانی بازار

در پایان معاملات روز گذشته ارزش صف های فروش پایانی بازار نسبت به روز کاری قبل افزایش یافت و ۲۳ میلیارد تومان بود. ارزش صف های خرید نیز نسبت به پایان روز کاری گذشته کاهش یافت و رقم ۹۴ میلیارد تومان ایستاد. روز گذشته نماد سغرب (شرکت سیمان غرب) با صف خرید ۱۴ میلیارد تومانی در صدر جدول تقاضای بازار قرار گرفت. پس از سغرب، نمادهای دسبحا (شرکت دارویی سبحان) و بالبر (شرکت کابلی الیز) بیشترین صف خرید را داشتند.

بیشترین صف فروش بازار در پایان معاملات به نماد انرژی ۱ (نهاد های مالی بورس انرژی) تعلق داشت که ارزش آن ۱۲ میلیارد تومان بود. پس از انرژی ۱، نمادهای و آذر، غاخر، خمخور و پکرمان بیشترین صف فروش بازار را داشتند.

در مناطق آزاد صرفاً خودروهای برقی مجوز واردات خواهند داشت

مشاور رسانه ای وزیر صنعت، معدن و تجارت، خاطر نشان

وزارت ارتباطات با اتحادیه تعامل ندارد

محاسبه می شود. اداره مالیات کار درست را برای صنف موبایل کرده است که ضرایب را اصلاح کرده است. نمی توان از واردکننده موبایل، تبلت، لپ تاپ، پرینتر سود ۲۰ درصدی گرفت. ضریب ما را ۲۰ درصد مشخص کرده اند. ضریب فروشنده هم ۶.۲ درصد می شود. وی افزود: خرید کالای آیتی متفاوت با خرید لوازم خانگی است. خریدار کالاهای آیتی را با آگاهی و سود می خرد. این خریدار قیمت های جهانی و داخلی را از طریق سایت آمازون تا سایت های کشور خودمان دقیق بررسی می کند. قیمت های جهانی را ضرب در نرخ دلار و ضرایب موجود در کشور می کند. کسی کالای آیتی را برای تزئین خانه نمی خرد. کالای آیتی برای کارایی و استفاده خریداری می شود. رئیس اتحادیه فناوریان رایانه تهران تأکید کرد: ما در خواست اصلاح را به اداره مالیات داده ایم. منظر اصلاحات از سوی اداره مالیات هستیم. اتحادیه بازاری ارتباطی بین حاکمیت در تمامی حوزه ها با اصناف است. هیچ یک از اعضای صنف ما دنبال مالیهایی نیستند؛ اما به دنبال مالیات درست هستیم. اصلاح مالیات به شرایط فعلی ضروری است.

رئیس اتحادیه فناوریان رایانه تهران گفت: هیچ یک از اعضای صنف ما دنبال فرار مالیاتی نیستند. اما به دنبال مالیات درست هستیم. اصلاح مالیات در شرایط فعلی ضروری است. وزارت ارتباطات به هیچ وجه با اتحادیه همکاری ندارد. محمد صافری، رئیس اتحادیه فناوریان رایانه تهران گفت: تعدادی از اعضای هیئت رئیسه اتحادیه فناوریان رایانه با توجه به فشارهای زیادی که متحمل شده ایم، گفتند اگر اصلاح ضرایب مالیاتی انجام نشود، استعفا خواهند داد. من شخصاً با این موضوع موافق نیستم، اما نمی توانیم جای کسی تصمیم بگیریم. حقیقتاً اعضای صنف ما بسیار اذیت می شوند. به این علت که شباهت و حشمتاک و داخل باشغل همکن خود یعنی موبایل داریم خیلی از اعضای ما جواز اتحادیه موبایل را دارند و با برعکس فعالان حوزه لیتاپ از ما جواز می گیرند. فرجی اظهار کرد: ضرایب اتحادیه موبایل از طریق صنف دستگاه های صوتی، تصویری، تلفن همراه و لوازم جانبی برای سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ اصلاح شده است. ضرایب ما همانند تمامی صنف هاست که بر اساس اعلام اداره مالیات به صورت نصف در سامانه کد مالیاتی (اینستاگ)

کاهش صادرات فرش دستباف به ۷۰ میلیون دلار

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان، بافندگان حرف و ایستگاه فرش دستباف تهران با اشاره به تقلیل میزان صادرات فرش در سال ۱۴۰۰ به ۷۰ میلیون دلار گفت: قوانین جدید و غیر کارشناسی باعث از بین رفتن جایگاه بافندگان فرش می شود. محمدعلی زرینه کفش، رئیس اتحادیه تولیدکنندگان، بافندگان حرف و ایستگاه فرش دستباف تهران با اشاره به فعالیت اتحادیه های فرش دستباف از سال ۱۳۸۳ اظهار داشت: اتحادیه های فرش دست بافت شیوه نامه ۷۷ نظام صنفی در حمایت از اتحادیه بافندگان فرش دستباف و مرکز ملی فرش را در قانونی وضع کرده که متأسفانه این شیوه نامه حذف شده است. وی با بیان اینکه برخی قوانین غیر کارشناسی شده اجازه حمایت از بافندگان و تولیدکنندگان فرش دستباف را نمی دهد افزود: شکل گیری اتحادیه های مستقل بافندگان فرش دستباف و منسوجات سنتی مانع موزای کاری در وزارتخانه هاست و بافندگان فرش دستباف می توانستند در صادرات موفق عمل

کنند. رئیس اتحادیه تولیدکنندگان، بافندگان حرف و ایستگاه فرش دستباف تهران با اشاره به وجود بیش از ۲ میلیون بافنده فرش دستباف در کشور، ابراز داشت: قوانین جدید و غیر کارشناسی باعث از بین رفتن جایگاه بافندگان فرش می شود. محمدعلی زرینه کفش، رئیس اتحادیه تولیدکنندگان، بافندگان حرف و ایستگاه فرش دستباف تهران با اشاره به فعالیت اتحادیه های فرش دستباف از سال ۱۳۸۳ اظهار داشت: اتحادیه های فرش دست بافت شیوه نامه ۷۷ نظام صنفی در حمایت از اتحادیه بافندگان فرش دستباف و مرکز ملی فرش را در قانونی وضع کرده که متأسفانه این شیوه نامه حذف شده است. وی با بیان اینکه برخی قوانین غیر کارشناسی شده اجازه حمایت از بافندگان و تولیدکنندگان فرش دستباف را نمی دهد افزود: شکل گیری اتحادیه های مستقل بافندگان فرش دستباف و منسوجات سنتی مانع موزای کاری در وزارتخانه هاست و بافندگان فرش دستباف می توانستند در صادرات موفق عمل

خسارت سنگین به صنعت گل و گیاه ایران در دوران کرونا

پرورش انواع گل و گیاه و به تبع توسعه اشتغال در بخش مزبور است. وی همچنین اظهار داشت: تولید و پرورش گل و گیاه زینتی یک صنعت درآمدزا، اشتغال آفرین و مهمنطور برخوردار از ظرفیت صادراتی است. رئیس اتحادیه فروشندگان گل و گیاه تهران از وجود ۱۰ بازار گل در این شهر خبر داد و گفت: به طور کلی در این بازارها بین ۶ تا ۷ هزار واحد گل فروشی

رئیس اتحادیه فروشندگان گل و گیاه تهران گفت: متأسفانه در دوران کرونا بیشترین ضربه و آسیب به صنف تولیدکنندگان و فروشندگان گل و گیاه کشور به دلیل نبود دید و بازدید، مهمانی، عروسی، دورهمی و نظایر این وارد شده است. اکبر شاهری، رئیس اتحادیه فروشندگان گل و گیاه تهران ضمن اشاره به اینکه ایران کشوری چهار فصل است، افزود: این ویژگی کشور بستر بسیار مناسبی برای

اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسعد سمرانی فرزند عبدالرحمن بشماره شناسنامه ۲۴۸ صادره از بوکان ۱- در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۸/۳۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۵۱ فرعی از ۱۳۰- اصلی واقع در بخش ۱۷ شهرستان بوکان خیابان امام صاحبی سمت راست کوچه سوم خریداری از آقای نادر ایلخانزاده احدی از وراث محمدامین ایلخانزاده احدی از مالکان مفروز و مجزی پلاک ۱۳۰- اصلی محرز گردیده که برای آن پلاک ۱۵۲۰۰ فرعی از ۱۳۰- اصلی تعیین و اختصاص یافته است. ۲- در ششدانگ یک باب ساختمان تجاری و مسکونی به مساحت ۷۲/۳۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱۳۱- اصلی واقع در بخش ۱۷ شهرستان بوکان خیابان ورزش نشی کوچه نشاط ۱۲ خریداری از آقای جعفر مهدتی احدی از وراث مرحوم ابوبکر مهدتی احدی مالک رسمی پلاک مذکور محرز گردیده که برای آن پلاک ۴۸۰۵ فرعی از ۱۳۱- اصلی تعیین و اختصاص یافته است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از آن تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از آن تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۰۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۲۱ خالد خانه بیگی- رئیس ثبت اسناد و املاک بوکان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۱۰۹۴۳-۲۱۳۰۱۰۰۱۳۹۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کلثوم زبردست فرزند نورالدین بشماره شناسنامه ۳۳۷ صادره از بوکان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۶/۶۰ مترمربع پلاک ۳۹۶۱ فرعی از ۱۱۴- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک باقیمانده ۱۱۴- اصلی واقع در بخش ۱۷ شهرستان بوکان خیابان قانع ۱۶ متری هورامان جنوبی کوچه ۸ متری همایون ۱۵ خریداری از مالک رسمی آقای رحمان ساجدی احدی محمد کریم ساجدی احدی از زارعان صاحب نسق در پلاک مذکور مع الواسطه محرز گردیده که برای آن پلاک ۳۹۶۱ فرعی از ۱۱۴- اصلی تعیین و اختصاص یافته است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از آن تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۲۱ خالد خانه بیگی- رئیس ثبت اسناد و املاک بوکان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۱۰۱۵۶۶-۱۴۰۱۰۰۱۳۹۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن کرمانج فرزند محمد به شماره شناسنامه ۹۸ صادره از بوکان

متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از آن تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۲۱ خالد خانه بیگی- رئیس ثبت اسناد و املاک بوکان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۱۰۱۳۶۸-۱۴۰۱۰۰۱۳۹۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن کرمانج فرزند محمد به شماره شناسنامه ۹۸ صادره از بوکان ۱- در ششدانگ یک باب انباری به مساحت ۱۰۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹۴۷ فرعی از ۱۹۴۷ فرعی از ۱۳۰- اصلی واقع در بخش ۱۷ شهرستان بوکان خیابان شهید بهشتی کوچه دماوند ۴ خریداری از آقای قاسم مهدتی مالک رسمی پلاک مذکور مع الواسطه محرز گردیده که برای آن پلاک ۱۵۱۹۳ فرعی از ۱۳۰- اصلی تعیین و اختصاص یافته است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت

در همین زمینه رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی در گفت و گو با «کسب و کار» گفت: با توجه به کاهش بارندگی در سال جاری و خشکسالی در مراتع، وزن گوسفندها کم است. به دلیل نبود صحرا برای تغذیه گوسفندان، دامداران ناچار به تأمین علوفه دستی شده اند که گران است.

علی اصغر ملکی اضافه کرد: اصلی ترین دلیل افزایش قیمت گوشت، افزایش قیمت دام است. چرا که با افزایش یک برابری قیمت گوسفند، قیمت گوشت دو برابر می شود. همچنین زمینه گرانی گوشت فرمز از دام زنده و بعد کشتارگاه شروع می شود، و گر نه مغازه دار به دنبال این است که قیمت ها به گونه ای باشد که مردم گوشت بیشتری با قیمت های مناسب خریداری کنند. وقتی مردم نتوان خرید ندارند، ضرر و زیان شان است.

به گفته این فعال صنفی، با توجه به گرانی نهادهای دامی، دامداران نتوان نگهداری دام هایشان را ندارند و به همین خاطر مجبور به عرضه و کشتار دام با وزن پایین و خارج از استاندارد هستند که استمرار این روند عواقب خوبی ندارد. لذا صادرات دام تا حدی می تواند به افزایش توان دامدار برای نگهداری تا وزن استاندارد کمک کند، اما این موضوع بر بازار داخل هم بی تاثیر نیست.

کاهش ۲۰ درصدی خرید گوشت نسبت به ماه گذشته

مصرف گوشت نصف شد

انباشت گوشت روی دست مغازه داران

است؛ و این کاهش مصرف نسبت به سال گذشته حدود ۱۰۰ درصد ریزش کرد. مهدی میرزا امین با اشاره به ثبات بازار گوشت گوساله، گفت: میزان خرید گوشت از سوی مصرف کنندگان قابل توجه نیست و خریدها نسبت به ماه گذشته حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد کاهش یافته است؛ و این کاهش مصرف نسبت به سال گذشته حدود ۱۰۰ درصد ریزش کرد. وی کاهش قدرت خرید مصرف کنندگان را عامل اصلی کساد در این بازار معرفی کرد و خاطر نشان کرد: مردم در خرید انواع پروتئین ها مراعات می کند و تقاضا برای خرید گوشت مرغ با وجود اینکه زیر نرخ مصوب عرضه می شود کاهش پیدا کرده است. میرزا امین با بیان اینکه قیمت گوشت در ۲ ماه اخیر تغییر نکرده است، تصریح کرد: لخم گوساله کیلویی ۲۱۵ هزار تومان، چرخ کرده کیلویی ۱۹۵ هزار تومان در واحدهای صنفی عرضه می شود. عضو هیات رئیسه اتحادیه تهیه و توزیع گوشت

است؛ و این کاهش مصرف نسبت به سال گذشته حدود ۱۰۰ درصد ریزش کرد. مهدی میرزا امین با اشاره به ثبات بازار گوشت گوساله، گفت: میزان خرید گوشت از سوی مصرف کنندگان قابل توجه نیست و خریدها نسبت به ماه گذشته حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد کاهش یافته است؛ و این کاهش مصرف نسبت به سال گذشته حدود ۱۰۰ درصد ریزش کرد. وی کاهش قدرت خرید مصرف کنندگان را عامل اصلی کساد در این بازار معرفی کرد و خاطر نشان کرد: مردم در خرید انواع پروتئین ها مراعات می کند و تقاضا برای خرید گوشت مرغ با وجود اینکه زیر نرخ مصوب عرضه می شود کاهش پیدا کرده است. میرزا امین با بیان اینکه قیمت گوشت در ۲ ماه اخیر تغییر نکرده است، تصریح کرد: لخم گوساله کیلویی ۲۱۵ هزار تومان، چرخ کرده کیلویی ۱۹۵ هزار تومان در واحدهای صنفی عرضه می شود. عضو هیات رئیسه اتحادیه تهیه و توزیع گوشت

News kasbogar@gmail.com خرید و مصرف گوشت فرمز کاهش چشمگیری داشته است. فعالان بازار دلیل این اتفاق را گرانی بیش از اندازه این کالای اساسی عنوان می کنند. این در حالی است که مسوولان همواره دم از کاهش قیمت ها و کنترل گرانی می دهند در بازار گوشت فرمز اوضاع برعکس این وعده ها است. همزمان با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی و آغاز سال جاری قیمت ها در بازار گوشت به طور بی سابقه ای جهش کرد و نرخ تورم مواد غذایی در خرداد ماه ۱۴۰۱ رکورد شکست. عضو هیات رئیسه اتحادیه تهیه و توزیع گوشت گاوی خاطر نشان کرد: میزان خرید گوشت از سوی مصرف کنندگان قابل توجه نیست و خریدها نسبت به ماه گذشته حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد کاهش شده



هفته دولت و سالروز شهادت دولتمردان عمل و اخلاص، شهیدان رجایی و باهنر گرامی باد.

پروژه های قابل افتتاح و کلنگ زنی

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان

به مناسبت هفته دولت - ۱۴۰۱

با اعتبار ۱۹۰ میلیارد و ۸۴۰ میلیون تومان

و ۳۵۵۳ خانوار بهره مند

افتتاح ۱۴۱۵ واحد مسکونی روستایی

با اعتبار: ۱۱۰ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان

۱۴۱۵ خانوار بهره مند

افتتاح و کلنگ زنی ۹۱ طرح و پروژه طرح هادی روستایی

با اعتبار: ۸۰ میلیارد و ۱۴۰ میلیون تومان

۳۳۱۳۸ خانوار بهره مند

افتتاح ۴۶ پروژه طرح هادی روستایی | با اعتبار ۳۰ میلیارد و ۵۸۸ میلیون تومان | ۱۸۶۹۰ خانوار بهره مند

کلنگ زنی ۴۵ پروژه طرح هادی روستایی | با اعتبار ۴۹ میلیارد و ۵۵۲ میلیون تومان | ۱۴۴۴۸ خانوار بهره مند

تحویل ۵۰۰ جلد سند مالکیت روستایی

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان



سرویس تاکسی‌ویز گوگل تعطیل شد
سرویس مسیریاب ویز (Waze) با اشاره به کاهش شمار مسافران در دوران پاندمی کووید-۱۹، اپلیکیشن تاکسی "کارپول" (Carpool) را پس از شش سال فعالیت، تعطیل کرد. ویز که زیر مجموعه گوگل است، در سپتامبر، اپلیکیشن کارپول را در آمریکا، برزیل و ورژیم موبیلوئیستی تعطیل می‌کند. اپلیکیشن تاکسی آنلاین کارپول برای سفرهای شهری محبوبیت یافته بود و یک برنامه اشتراکی عرضه کرده بود تا شرکت‌ها بتوانند آن را به عنوان یک گزینه، فست و آموذیه‌کار مندان‌شان عرضه کنند. رانندگان که مشترک سرویس ویز کارپول بودند، برای سوار کردن مسافران به ازای هر مایل، ۵۴ سنت دریافت می‌کردند. اکثر رانندگان کارپول این سرویس را راهی برای صرفه‌جویی در بنزین می‌دانستند، نه کسب درآمد اضافی. رواج دور کار و تدابیر سلامت در دوران پاندمی، باعث کم‌نگ شدن محبوبیت کارپول شد.

خط و نشان وزیر اقتصاد؛ تعطیلی تولید به دلیل بدهی بانکی، تخلف است

زمین گیر شدن واحدهای تولیدی



مالیات خارج از حیطه اختیارات دولت است. در این زمینه تنها می‌توانیم بخشودگی جرائم مالیاتی را وضع کنیم. در زمینه دریافت مالیات طبق قانون اساسی حق ورود نداریم و باید این مالیات اخذ شود.

احسان خاندوزی در جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی آذربایجان غربی که با حضور مدیران دستگاه‌های قضایی و اجرایی، فعالان بخش خصوصی و تعدادی از مقامات ارشد استانی در اتاق بازرگانی ارومیه تشکیل شد، اظهار داشت: حمایت از بخش تولید و اشتغال در کشور افزایش یافته و این امر جز با همکاری و همراهی قوای ۳ گانه میسر نبوده است.

وی افزود: در راستای افزایش تعامل و ارتقای ارتباطات میان دولت و بخش خصوصی، باید بار اقتصادی روی دوش دولت را به بخش خصوصی انتقال دهیم تا فعالان این بخش بتوانند نقش خود را به درستی در جامعه ایفا کنند. وزیر امور اقتصادی و دارایی عنوان کرد: ما نیازمند مشارکت و همراهی بخش خصوصی برای عبور از وضعیت فعلی اقتصاد هستیم و در این مسیر تمام حمایت‌ها و پشتیبانی‌های لازم را انجام می‌دهیم، بخش

خصوصی نیز باید در این مسیر همکاری و همراهی مناسبی داشته باشد. وی ادامه داد: تقویت بخش خصوصی نیازمند برقراری و وضع مقررات مناسب، نظارت درست و نیز تأمین زیرساخت‌های مورد نیاز است که در زمینه این موارد تمام حمایت‌های خود را انجام می‌دهیم و انتظارمان از بخش خصوصی نیز حضور

بر رنگ در میدان اقتصاد است. وزیر امور اقتصادی و دارایی در پایان با تأکید بر لزوم تکريم فعالان اقتصادی و تولید کنندگان توسط مدیران دولتی، گفت: باید به‌منظور تغییر نقش‌ها از سیاستگذاری به حمایت جدی حرکت کنیم و بر همین مبنا نیز حمایت و تکريم تولید کنندگان و سرمایه‌گذاران در رأس امور قرار دارد.

تولید صرفه اقتصادی ندارد

حسین محمودی اصل، کارشناس اقتصادی

در حوزه تولید فاکتورهای متعددی تأثیر گذار هستند. وقتی یک واحد تولیدی توان پرداخت اقساط بانک را ندارد، از سه حالت خارج نیست. اول اینکه ممکن است پای تکنولوژی قدیمی، بهای تمام شده بالا، عدم وجود خلاقیت، در اختیار نداشتن نیروی انسانی مناسب و عدم شناخت بازارها در میان باشد. طبیعی است چنین واحدهایی با خدمات مشاوره‌ای قابل احیا هستند.

در حالت دوم شرکتها با تکنولوژی جدید و منابع انسانی قوی و به صورت پویا و چابک در حال فعالیت هستند. اما به دلیل قیمت گذاری دستوری، نوسانات ارزی و محدودیت های تحریم توان رقابتی و حتی توان تولید خود را از دست می‌دهند. یا با کاهش حاشیه سود مواجه هستند. یا اینکه زیان ده می‌شوند. در این شرایط امهال وام‌ها و سایر خدمات نمی‌توانند مفید واقع شود. دولت با سیاست گذاری دستوری و نابودی تولید برادر، حالت سوم واحدهایی هستند که با نیت استفاده از رانت تسهیلات ارزان و مواد اولیه ارزان اقدام به تاسیس واحدهای تولیدی پوششی کرده‌اند و نیت تولید ندارند. بایستی با تفکیک نوع درگیری واحد تولیدی و حالت های پیش رو که اشاره شد، نسبت به اتخاذ تصمیم مناسب در خصوص این واحدها اقدام کرد.

اول بایستی به عرضه یابی کاهش حاشیه سود شرکتها پرداخت و سپس نسبت به افزایش سود معقول برای واحدهای تولیدی نسبت به تورم اقدام کرد. میانگین حاشیه سود تولید در شرکت های بورسی در سال ۱۴۰۰ ۷۰ درصد کاهش یافت. این در حالی است که تورم عمومی ۵۰ درصد و تورم تولید بیش از ۶۰ درصد بوده است.

بی تردید در چنین شرایطی تولید صرفه اقتصادی ندارد و منابع از بخش تولید به بخش دلالتی هدایت می‌شوند. زمانی که بخش دلالتی از قیمت گذاری رها است و هیچ نظام مالیاتی در جهت تنظیم گری آن فعال نیست و در عوض بخش تولید هم زیر چکش قیمت گذاری دستوری و انواع فیلترهای مالیاتی است، هدایت منابع به سمت تولید غیر ممکن خواهد بود.

بنابراین در چنین وضعیتی تولید با کمبود نقدینگی مواجه شده و توان تولیدی خود را از دست خواهد داد. احیای واحدهای تولیدی بدون عرضه یابی و برطرف کردن عرضه کل که همانا کاهش سود و افزایش ریسک در مقابل افزایش سود و کاهش ریسک دلالتی است مشکل آفرین می‌شود. البته برخی از واحدهای تولیدی که با ساختارهای غلط و با تکنولوژی های قدیمی و برای بازارهای پر رقیب بنا نهاده شده‌اند از ابتدا گام در مسیر نابودی گذاشته‌اند. احیای آنها چیزی جز نابودی منابع نیست. این واحدها بایستی با تفکر و خلاقیت جدید و برای بازارهای ارزیابی شده تغییر ماهیت و تغییر فعالیت دهند.



عکس روز - مراسم تشییع پیکر هوشنگ ابتهاج - رشت

آحادی از زارعان صاحب نسق در پلاک مذکور مع الواسطه محرز گردیده که برای آن پلاک ۵۲۳۴ فرعی از ۱۱۴ - اصلی تعیین و اختصاص یافته است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۰۱۶۲ - تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۱۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۴۲/۱۰۰۰۳۱۳۱۰۱۴۰۱۶۳۰۱۳۱۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عزیز شاطری گوگلو فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۱۶۶۲ صادره از میاندوب در بخش ۱۷ شهرستان بوکان خیابان شهید حمیدی کوچه نازین ۶ خریداری از آقای آحادی از وراثت مرحومان اسماعیل و محمد امین ایلیخانیزاده آحادی از مالکان مشاعی در پلاک مذکور محرز گردیده که برای آن پلاک ۱۵۱۹۲ فرعی از ۱۳۰ - اصلی تعیین و اختصاص یافته است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۰۱۶۱ - تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۱۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۲۹۰/۱۰۰۰۳۱۳۱۰۱۴۰۱۶۳۰۱۳۱۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلیمان حاجی بابری فرزند عیسی بشماره شناسنامه ۱۹۴۲۲ صادره از سیمینه در بخش ۱۴ شهرستان بوکان خیابان بابری کوچه نازین ۶ خریداری از آقایان رحمت‌ال و محمد و حسین و سلیمان بابری متری تقاطع اول نبش شرقی سمت چپ خریداری از آقایان رحمت‌ال و محمد و حسین و سلیمان بابری

استان ها

پیشرفت پروژه های جهاد آبرسانی در استان مرکزی مورد بررسی قرار گرفت

سید محسن موسوی: در نشست که به منظور بررسی پروژه های جهاد آبرسانی در استان مرکزی برگزار گردید بر اهمیت پیشرفت پروژه ها و اولویت بندی در اجرای طرح های آب رسانی تأکید شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی "یوسف عرفانی نسب" مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در جلسه جهاد آبرسانی که با حضور "فرزاد مخلص ائمه" استاندار مرکزی "خان احمدی" ناظر ملی پروژه های جهاد آبرسانی وزارت نیرو، "لیدا جلالی" نماینده مرکز جهاد آبرسانی وزارت نیرو و "رنیس ستاد راهبری و هدایت حرکت های محرومیت زدایی استان برگزار شد، بیان کرد: پروژه آبرسانی به روستاهای دارای تنش آبی از محل اعتبارات طرح محرومیت زدایی به منظور آبرسانی به ۶۹ روستای استان مرکزی طی هفت ماه گذشته آغاز و تاکنون ۳۱ درصد پیشرفت داشته است.



در این نشست مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ضمن ارائه گزارش از وضعیت پروژه های محرومیت زدایی در دست اقدام در استان مرکزی اظهار داشت: عملیات اجرایی طرح جهاد آبرسانی در قالب مجتمع آب رسانی به روستاهای شهرستان های طوس، خمین، شازند، خنداب و میجان با اعتباری بالغ بر ۲۳۳۲ میلیارد ریال در دست اجرا می باشد و امید است با مشارکت و همکاری دستگاه های اجرای استان و قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) در مدت زمان کوتاهی شاهد بهره برداری و تأمین آب پایدار در روستاهای تحت پوشش این طرح باشیم.

در ادامه این جلسه فرزاد مخلص ائمه استاندار استان مرکزی اجرای طرح جهاد آبرسانی را یکی از طرح های ارزشمند در وزارت نیرو بر شمرده و عنوان کرد: در استان مرکزی گامهای بسیار خوبی در راستای اجرای طرح های آب رسانی به روستاهای دارای تنش آبی برداشته شده است و با توجه به کاهش میزان بارندگی که این امر منجر به کمبود منابع آب در برخی مناطق و روستاهای استان شده است امید است اجرای پروژه های محرومیت زدایی با سرعت بیشتر به منظور مرتفع شدن مشکلات آبی شهرستانان در این مناطق انجام پذیرد. "مهدی خان احمدی" ناظر عالی پروژه های جهاد آبرسانی وزارت نیرو در سفر به استان مرکزی اظهار داشت: در قالب طرح جهاد آبرسانی، مشکل ۶۹ روستای استان مرکزی طی بازه زمانی ۳۰ ماهه برطرف می‌شود.

وی ضمن قدردانی از همکاری های خوب و موثر دستگاه های استان مرکزی در اجرای طرح جهاد آب رسانی به روستاهای دارای تنش آبی اظهار داشت: شاهد همدلی و هماهنگی بسیار خوب در اجرای طرح جهاد آبرسانی در استان مرکزی بوده و الویت بندی اجرای پروژه ها در روستاهای که با تنش آبی بیشتری مواجه هستند از مهم ترین اهداف این طرح به شمار می‌رود. "خان احمدی" ناظر عالی پروژه های جهاد آبرسانی وزارت نیرو به ضرورت ارائه برنامه زمانبندی دقیق جهت انجام پروژه های فوق تأکید کرد و افزود: پروژه های طرح جهاد آبرسانی که با هدف محرومیت زدایی و ایجاد زیرساخت های آبرسانی لازم در روستاها به اجرا درآمده‌اند و باید به صورت جهادی و بر اساس استانداردهای فنی با سرعت معقول اجرا شوند، به گونه ای که پس از پایان پروژه ها علاوه بر افزایش شاخص بهره مندی آب شرب روستایی شاهد توسعه روستاهای محروم باشیم.

مدیر کل راه و شهرسازی استان اعلام کرد:
نهضت آسفالت معابر محلات هدف باز آفرینی شهری استان مرکزی با پیگیری اداره کل راه و شهرسازی
سید محسن موسوی: مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: با همکاری شهرداری های استان و با هزینه معادل ۱۶۸ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال مساحتی حدود ۳۹.۵ هکتار از سطح معابر آسفالت شده است. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (استان مرکزی)، حمید انعامی گفت: براساس سیاستهای ابلاغی وزارت راه و شهرسازی و با پیگیری اداره برنامه ریزی باز آفرینی شهری و مسکن این اداره کل، عملیات نهضت آسفالت محلات هدف باز آفرینی شهری در دستور کار این اداره کل قرار دارد.



مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی افزود: در همین راستا میزان ۱۹۷۵ تن قیر از محل اعتبارات شرکت باز آفرینی شهری ایران و از طریق اداره کل راه و شهرسازی استان به ۱۴ شهرداری از شهرداری های استان مرکزی تخصیص داده شد که با همکاری شهرداری ها و با هزینه معادل ۱۶۸ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال مساحتی حدود ۳۹.۵ هکتار از سطح معابر آسفالت شده است. حمید انعامی در خصوص پروژه های باز آفرینی شهری استان اعلام داد: در قالب برنامه اقدام مشترک، فعالیت های سه گانه ای از جمله ارتقاء زیرساخت های شهری نظیر آسفالت معابر با همکاری شهرداری ها، اقدام در راستای نوسازی بافت های محله های هدف باز آفرینی شهری با همکاری شهرداری ها و دستگاه خدمات رسان و همچنین افزایش سرانه های کاربری های عمومی شهری مانند فضای سبز، آموزش، ورزشی و... در دست اقدام است.

انعامی ادامه داد: در سال جاری ۱۰۳۰ تن قیر به ۸ شهرداری استان، با مبلغ معادل ۱۵۰ میلیارد ریال و در سنوات گذشته نیز ۹۴۵ تن قیر با هزینه معادل ۱۸ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال به ۸ شهرداری دیگر از شهرداری های استان از محل اعتبارات شرکت باز آفرینی شهری ایران از طریق اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی اختصاص داده شده است که با این اقدام مساحتی بالغ بر ۲۰ هکتار در سال جاری از سطح معابر استان بهسازی و نوسازی شده است.

تقدیر استانداری مرکزی از مخابرات منطقه مرکزی

سید محسن موسوی: مدیر کل امور اداری و مالی استانداری مرکزی از مخابرات منطقه مرکزی تقدیر کرد. به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی، محسن اکبری مدیر کل امور اداری و مالی استانداری مرکزی از همکاری و تلاش های مدیر مخابرات منطقه مرکزی در برنامه ریزی و پشتیبانی لازم در سفر ریاست جمهوری و هیات دولت به استان مرکزی تقدیر و تشکر کرد.



سید محسن موسوی: مدیر کل امور اداری و مالی استانداری مرکزی از مخابرات منطقه مرکزی تقدیر کرد. به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی، محسن اکبری مدیر کل امور اداری و مالی استانداری مرکزی از همکاری و تلاش های مدیر مخابرات منطقه مرکزی در برنامه ریزی و پشتیبانی لازم در سفر ریاست جمهوری و هیات دولت به استان مرکزی تقدیر و تشکر کرد.